STONE ALBANIA

Pasqyra e Te Ardhurave dhe Shpenzimeve (Formati 1)

Viti ushtrimor 2014

dt. 24/03/2015 20:14:56 Faqge 171
Nr. Pershkrimi i elementeve Vit Ushtrimor Vit Paraardhes
1 Shitjet neto 38,437,930.00 25,903,581.00
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
3 Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
4 Puna e kryer nga njesite ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e kapitalizuar
5 Malira, lendet e para dhe sherbimet 23,741,374.00 19,720,994.00
6 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 1,081,163.00 609,282.00
7 Shpenzime te personelit
71 Pagat 5,510,955.00 4,725,557.00
7.2 Shpenzimet e sigurimeve shogerore 920,344.00 789,186.00
7.3 Shpenzimet per pensionet
8 Renia ne vlere (Zhvleresimi) dhe amortizimi 658,208.00 143,047.00
TR 912,044.00  25,988,066.00
6,525,886.00 84,485.00
11  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarresit
13  Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te tiera financiare afatgjata
13.2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat 905,236.00 12,635.00
13.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit
13.4 Te ardhurat dhe shpenzimet e tjera financiare
T g05.236.00 12,635.00
5,620,650.00 71,850.00
850,110.00 161,710.00
"""""""""" 477054000 T 233,560.00
4,770,540.00 233,560.00
18 Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme
19 Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices
""""""""""""""" 000 T 000
0.00 0.00
4,770,540.00 233,560.00
Total 4,770,540.00 233,560.00
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